
Zarządzenie Nr 421/17 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie – zwykły zarząd 

Szkole Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że nieruchomości wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

są w administrowaniu – zwykłym zarządzie Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja 

w Śmiglu, ul. M. Konopnickiej 5, 64-030 Śmigiel. 

 

§ 2. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 438/14 

Burmistrza Śmigla z dnia 01.09.2014 roku w sprawie przekazania nieruchomości 

w administrowanie – zwykły zarząd Zarządowi Szkół i Placówek Oświatowych w Śmiglu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja 

w Śmiglu, ul. M. Konopnickiej 5, 64-030 Śmigiel. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 421/17 

Burmistrza Śmigla z dnia 29 grudnia 2017 r.    
 

 

Wykaz nieruchomości w  administrowaniu – zwykłym zarządzie, zarządzanych przez 

Szkołę Podstawową im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu, 

ul. M. Konopnickiej 5, 64-030 Śmigiel 

 

1. Budynek szkolny wraz gruntem w Śmiglu ul. M. Konopnickiej 5  – działka o nr geod. 

1101 o pow.  1.2220 ha, zapisana KW nr PO1K/00032122/3, 

2. Sala gimnastyczna wraz gruntem w Śmiglu ul. M. Konopnickiej 5  – działka o nr 

geod. 1102/1 o pow.  0.3663 ha, zapisana KW nr PO1K/00032169/4,  

3. Parking wraz gruntem w Śmiglu ul. M. Konopnickiej 4A  – część działki o nr geod. 

1104/5 o pow.  0.0800 ha, zapisanej KW nr PO1K/00032580/1,   

4. Podjazd dla osób niepełnosprawnych wykonany przy budynku szkolnym w Śmiglu 

5. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1096/1, o 

pow. 0.0375 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

6. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1097/5, o 

pow. 0.0099 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

7. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1097/7, o 

pow. 0.0149 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

8. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1097/9, o 

pow. 0.0129 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

9. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1098/5, o 

pow. 0.0150 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

10. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1098/7, o 

pow. 0.0229 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

11. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1099/1, o 

pow. 0.0190 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

12. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1100/3, o 

pow. 0.0104 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6,   

13. Nieruchomość niezabudowana położona w Śmiglu (przy szkole) o nr geod. 1100/5, o 

pow. 0.0090 ha, zapisana KW nr PO1K/00024504/6. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 


